EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO 2020

CONCURSO VESTIBULAR

A Diretora Geral da Faculdade de Filosofia, Ciências e

Letras de Ibitinga – FAIBI, mantida pela Fundação Educacional Municipal da Estância Turística

de Ibitinga – FEMIB, no uso de suas atribuições, faz saber que os candidatos abaixo relacionados

tiveram suas inscrições deferidas nos termos do Edital de abertura completo.

1. Da Relação dos Candidatos Inscritos:

O candidato que o nome não constar na relação de

candidatos, deverá apresentar-se no dia do Processo Seletivo Vestibular 2020, munido da

confirmação de pagamento na FAIBI apresentando o anexo de copia do comprovante de

inscrição e comprovante de pagamento do candidato, para a Comissão do Processo Seletivo

Vestibular 2020.

Ibitinga, 14/12/2019.

_______________________________________

Profa. Dra. Maria Eliza Furquim Pereira Nakamura

Diretora Geral

CURSO: PEDAGOGIA | VAGAS: 40  |  PERÍODO: NOTURNO

SALA 06:

INSC CANDIDATO RG DATA NASC

887 ALESSANDRA BARBOSA CANDIDO 32.332.159-8 25/05/1977

617 ALEXANDRA APARECIDA DA SILVA BARBOZA 25646463-7 25/03/1976

922 AMANDA CRISTINA MANZONI 54.365.379-1 12/03/2000

604 AMANDA DA SILVA ALENCAR 536024340 24/04/2002

720 ANA CRISTINA COSTA ROQUE 41.574.720 30/10/1987

730 ANA CRISTINA SOARES DA COSTA 326981147 07/05/1980

667 ANA FLÁVIA 502673035 11/03/2000

853 ANA JULIA APARECIDA DE SOUZA 599402301 17/12/2000

891 ANA JULIA IGNACIO ROSA 58.721.661.x 03/07/2001

513 ANA LAURA DIAS  RIBEIRO 56.334.599-8 29/07/1998

787 ANA LAURA MARTINS 57.079.585-0 14/05/2002

794 ANA MARIA RODRIGUES GONÇALVES 556848147 01/12/1997

656 ANDRÉA CRISTINA ELIAS DE SOUZA 28778860X 16/10/1974

711 ANDRÉ LUIZ DE ANDRADE 40573568 16/07/1994

763 ANDRESSA RAMOS DE ABREU 62.266.474-8 27/03/2002

845 ANTÔNIO MATHEUS MOREIRA 54.217.034-6 11/07/2001

772 APARECIDA RODRIGUES 375661840 05/04/1984

515 ARIANE ALVES COSTA 588425011 26/08/2000

708 BRUNA BISPO DOS SANTOS 528095821 29/01/2001

703 BRUNA MILLENY PALHARES 54699278 03/03/1999

765 BRUNA SILVA CARVALHO 597483887 06/10/2000

538 CAINA PEREIRA DAS NEVES 473540034 04/09/1990

860 CAMILA BERTHOLINO 40510751 13/03/1994

601 CIBELE NAYARA FLOIS DOS SANTOS 570023701 03/07/2002

805 CISIANE GOMES DE SOUZA 39107734x 24/02/1982

592 CRISTIANA APARECIDA DE CARVALHO 33976072-2 10/12/1977

696 CRISTIANE MORAES MAPELI 494503154 14/05/1993

792 DANIELA CALABREZ COCATO 428221567 17/10/1985

850 DANIEL FELIPE FERNANDES 394513460 13/01/1998

SALA 07:

INSC CANDIDATO RG DATA NASC

926 DANIELI AP DE SOUZA FELIX 416528326 15/02/1983

753 DENISE MATHIAS 33.301283-5 21/09/1981

505 ÉLCIO ADILSON MARTELLI 579121264 01/05/1998

652 ELIEL APARECIDO DE OLIVEIRA 583394504 16/06/1999

602 ERICA ROMERO LINARES 408419180 23/11/1993

639 FERNANDA CRISTIANE BALDO GARCIA FERRARE 290285719 28/08/1981

808 FERNANDA DA SILVA DERICIO 289596506 03/08/1978

605 FRANCINE ROSE DE PÁSCOLI 306240439 02/05/1979

754 GABRIELA SILVEIRA DOS SANTOS 423565680 01/03/1996

561 GILSIMARA DA ROCHA PERES MOUTINHO 53.471.423-7 28/12/1981

545 GISELE FABIANA RONCADA 56.888.226-x 28/10/2002

847 GLEDSON MAURÍCIO GALHARDE RAMALHO 598566569 10/08/2000

748 HENRIQUE FERREIRA LIMA ROSA 33327146-4 05/03/1983

788 HINGRIDY SOARES GONÇALVES 421157732 24/08/1996

568 INGRYD FLÁVIA SIMÕES 573015582 23/03/1998

893 ISABELA TROVATI PONQUIO DA SILVA 560923338 22/08/2002

743 ISABEL CRISTINA DA SILVA 20305135X 03/05/1969

619 JESSICA CRISTINA LONGHO 57007129-x 05/02/1998

560 JOAO VITOR BERTOLDO PIMENTA 142705532 15/09/1995

783 JOSÉ APARECIDO DE ALMEIDA 22856802-x 01/09/1973

799 JULIANA APARECIDA BENEDITO RESADOR 418669375 20/08/1996

801 JULIANA MEDEIROS TOBIAS 446130795 10/12/1988

646 KARINA PEREIRA DA SILVA 329263997 02/01/1980

811 KATHLEEN CAROLAINE TOMAZ BARBOSA 570018729 05/09/2001

824 KATIELE LARISSA FERREIRA 488817031 22/01/1993

622 LARISSA ALEXANDRA GOMES 538526701 05/10/2000

771 LARISSA GONÇALVES MELA 405911762 17/05/1985

896 LARISSA NERES PALMEZAM 418011862 19/06/1995

815 LAURA BOVOLIM CINEGAGLIA 569043864 07/10/1997

SALA 08:

INSC CANDIDATO RG DATA NASC

584 LAURA GABRIELA DE SOUZA SOARES DE MORAIS 4186725890 29/09/1996

806 LAURA RAQUEL DOS SANTOS 9655055 31/03/1997

543 LAWANA EMANUELY RIOS FARIA 597559879 22/03/2001

882 LEANDRA BESERRA BASAGLIA 632510985 12/11/2001

557 LETÍCIA CAROLINE ROMANO 548479227 06/06/1998

907 LUANABEATRIZROSA 62698735 13/02/2002

782 LUCIANA CALARGA DE FREITAS 25209833-x 10/01/1975

609 LUCIANE NUNES DA SILVA PAVAO 624379000 27/05/1984

925 LUCIMEIRE EVANGELISTA DE SOUZA 428243496 14/06/1981

537 LUIZ ALBERTO BARBOSA DA SILVA FILHO 344362231 12/08/1978

655 LUIZ ANTÔNIO PEREIRA DE SOUZA 213809199 01/03/1967

856 MARA CELIA ARAVECHIA 32.498.714-6 20/10/1979

547 MÁRCIA APARECIDA BUDDIN 455337020 04/09/1984

594 MÁRCIA MARIA MANGINI  FERNANDES 371457087 15/08/1979

533 MARGARETE AP. DE SOUZA LIMA CARDOSO 428222262 31/03/1984

600 MARIA ANGÉLICA CASTELLACE 48182179x 16/05/1992

807 MARIA FERNANDA DERÍCIO BIANCHI 570314367 20/08/1998

759 MARIA ISABEL JARDIM MARCOLINO RODRIGUES 456301756 22/04/1996

507 MARIA PAULA PINHEIRO 588812407 21/10/2000

501 MARINETE APARECIDA FERREIRA 15.247.125 10/12/1962

575 MICHELLE DAYANE BERNARDO 411822081 20/04/1987

523 MILENIE MARQUES DOS SANTOS 603190571 07/11/2000

551 MIRELA MAYRA RODRIGUES 39.451.348-4 08/05/1997

522 MÔNICA BEATRIZ BERNARDO DOS SANTOS 409593783 04/08/1994

636 NAIARA BATISTA DE OLIVEIRA 13199969-90 20/04/1989

863 NATALIA CASTELI ARNONI 440453082 16/05/1986

822 NATALIA MARIA RAMOS 479359325 09/01/1992

846 NELI SEBASTIÃO MARIA 25.425.588-7 09/05/1971

894 PAMELA MOREIRA 574727735 11/07/2001

SALA 09:

INSC CANDIDATO RG DATA NASC

520 PAMELLA CRISTINA DA SILVA 40996741-5 10/01/1994

611 PAULINE FERREIRA DE OLIVEIRA 38565048 31/10/1998

843 PAULO CESAR FRANCISCO 452954745 22/12/1982

586 RAYSA GABRIELA DE CARVALHO 576482754 08/02/1999

739 REGINA CÉLIA DO PRADO 21.827.713-1 20/01/1971

904 RENAN CREPALDI HORN 584591986 02/12/2000

613 RENATA DE SOUZA OMETTO 43.484.062-2 16/05/1988

685 RICHARD CANDIDO DE JESUS FILHO 381753347 27/02/1999

634 ROSANA GÉSSICA FERREIRA 17594519 04/07/1991

734 SARA FERREIRA DA SILVA 576624779 23/01/2002

553 SILVIA MARTINS 237041054 19/10/1970

511 SILVIA SGORLON AGUIAR MOURA 273231297 19/03/1976

629 SIRIA IZIQUIELE DE OLIVEIRA SILVA 417217389 30/04/1984

905 SIRLEY DIAS BARBOSA 47103468 X 12/11/1990

731 TAINÁ ALVES GODOY 626409998 22/01/2002

519 TALLES TAMBELINI GIANGHINI 520392516 20/12/1996

702 THALIA FRANCINE CORREA 467799556 23/02/1999

828 THALIA RODRIGUES RAMOS 555603982 08/11/2000

695 THAMIARA ZELICE MEIRA  520392668 28/06/1996

886 THATIANE DOS SANTOS MACCARI 445999329 22/03/1989

662 VINICIUS ELIAS DA SILVA 599418965 15/02/2002

881 VITOR ANTONIO MOQUIUTE DE OLIVEIRA 60.323.967-5 05/08/2002

852 VITÓRIA APARECIDA LEITE DA SILVA 573812822 13/06/2001

871 VITÓRIA TRALLE 57.667.859-1 12/02/2002

756 VIVIANE SANTOS MARTINS DOMINGUES 261263109 19/02/1975

769 WELLINGTON FERNANDO PIFFER JUNIOR 59198856-2 02/11/2001

862 WEND MICHELI EVANGELSTA 53437679 20/05/1997

567 XISTO APARECIDO CAPELI DA SILVA 263882548 23/11/1975

534 YOHANA BETANIA DA CRUZ 588407781 16/10/1999